
"-

!,)i,) ( } \ / 1 ;\: l ';" \ ~.~ l ~~ ,~ ,;.. ~ l \. i ~-'l \ /;-,~' ,li \ l s j ~ P
, \Rt ,,«)/ ,~r 'T]Nr '\ ~-CI"'" ,,\],;rA' ID""wr m'f>' "]E' -·N' ", ~f'JE'<-~v;r iJEt-' "N' \, i'J'~' ~{)r> " 
,1 ~., ,. " " , •• , , ,l x ~ ~ ~ 4 l " l '. ' , 'il ~ J1 

__ ,: ,.,'1" '-"A",", t -.-",:! ;t _o~->-" ~ -~ " "",' __ ,~'- ".;., ,.":', _ -:,~,.,,";>,,/ . ~~ A :.",.M"".t1 
_ :'h<-,"",~"" :,,- ~"fAS~'",",j ;l ~ __ ",.M; ~ :_. ~ _"~ 'ì, ___ .,p-:l 

Prot. Gen. n. 2-0-.1'18 del 

N. ~ 

N. -1 ~?f 

Registro dei Decreti 

. . ne" Registr~. 

IL PRESIDEN 

OGGETTO: LEGGE REGIONALE 28 novembre 2001, n. 19. 
NOMINA COMMISSARIO AD ACTA IN SOSTITUZIONE DEL COMUNE 
DI BENEVENTO SULL' ISTANZA DI CONCESSIONE EDILIZIA 
RICHIESTA DALLA Sig.ra RICCIARDI Giuseppina . 

. VISTA l'istanza, prot. n. 20234/2002, a firma della Sig.ra Giuseppina RICCIARDI in 
ROMANO, nata a Benevento il 13.06.1926 ed ivi residente alla Piazza Manfredi di Svevia n. l, 
con la quale si chiede l'attivazione degli interventi sostitutivi previsti dall'art. 4 della Legge 
Regionale 28 .1l.200 l,n. 19 ,in merito alla richiesta di Concessione Edilizia afferente la 
ricostruzione di un fabbricato sull' area di sedime di proprietà, ubicata tra via S. Filippo e via 
Manfredi di Svevia del Comune di Benevento; 

ATTESO che l'istanza risulta corredata della documentazione comprovante 
l'espletamento delle procedure di cui all'art. l e art. 4 ,commi l e 2 ,della Legge Regionale 28 
novembre 2001, n. 19; 

VISTA la delibera di G.P. n. 358 del 26.07.2002 avente ad oggetto" Legge Regionale 28 
novembre 200 l, n.19. Esercizio di interventi sostitutivi per mancato rilascio concessioni edilizie. 
Disciplina del compenso al commissario ad acta con onere a carico del comune ". 

su proposta dell' Assessore all'Urbanistica, 

DECRETA 

Ai sensi dell' art. 4 della Legge Regionale 28 novembre 200 l, n. 19, l' arch. Elisabetta 
CUOCO, Dirigente del Settore Programmazione e Sviluppo Territoriale, è nominata 
Commissario ad acta in sostituzione del Comune di Benevento per l'esame e le conseguenti 
determinazioni in ordine alla domanda di Concessione Edilizia della sig.ra Giuseppina 
RICCIARDI in ROMANO nata a Benevento il 13.06.1926 ed ivi residente alla Piazza Manfredi 
di Svevia n.1, entro il termine di giorni 30 (trenta) dalla notifica del presente decreto, perché 
possa assumere tutti i provvedimenti necessari all'espletamento del mandato conferitole 
concludendone l'iter con un provvedimento definitivo in merito alla richiesta di concessione 
edilizia. 



Il Commissario si potrà avvalere delle strutture dell'Ente inadempiente, che è tenuto a 
re l'assistenza, i documenti e la collaborazione necessaria per l'assolvimento dell'incarico 

'ai sensi dell' art. 4 , commi 4-5 e 6 della L.R.19/200 1. 

Gli oneri finanziari relativi all'attività del Commissario ad acta sono a carico del 
Comune in conformità della delibera di Giunta Provinciale n. 358 del 26.07.2002, nonché ai 
sensi del comma 7 , art. 4 della L.R. 19/2001. 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Pretori o della Provincia di Benevento e 
notificato al Comune di Benevento in uno con la copia della delibera di G.P. n. 358 del 
26.07.2002. 

Di mandare il presente decreto al Segretario Generale per 
consequenziali. 

provvedimenti 

Avverso il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale 
avanti il Tribunale Amministrativo Regionale della Campania, competente per territorio, 
secondo le modalità di cui alla legge 6.12.1971 n.1034, ovvero è ammesso ricorso straordinario 
al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 24.11.1971 n. 1199, rispettivamente entro 60 e 120 giorni 
dalla data di avvenuta notificazione del presente atto. 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta 

Lì ------

IL DIRIGENTE DE,", SETTORE 
PROGRAMMAZIqNE 1iVILUPPO TERRITORIALE 

CQ) \;o 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

Lì _____ _ 

(dott. Serg 

L SETTORE 
OLLO ECONOMICO 

LO) 

~.I> L PRESIDENTE 

(\Jl,~~ 

Il presente decreto viene pubblicato per quindici giorni consecutivi dal EI2 AGO 2002; 

al 

Benevento lì 

[17 AGO 2002 

1\2 AGO 2002~ 

2 

TARlO GENERALE 
~~~l9~LA) 
~éfJilj;MUDLLO) 


